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Du	sidder	nu	med	en	oversigt	over	de	produkter	
som	DOsport	tilbyder	til	danske	Taekwon-Do	

elever.	
	

Jeg	håber,	du	får	et	godt	overblik.	Har	du	
spørgsmål	eller	tvivl,	er	du	altid	velkommen	til	at	

kontakte	mig	på	e-mail	eller	telefon.	
	

Du	har	også	mulighed	for	at	gå	på	vores	
hjemmeside	på:	

	
www.dosport.dk	

	
Jeg	glæder	mig	til	at	levere	godkendt	udstyr	af	

høj	kvalitet	
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Produkt	 Beskrivelse	 Størrelse	 Pris	

	
Matrix	Dobok	

Ultra-let	og	åndbart	
materiale.	
	
Dragten	er	designet	af	
Taekwon-Do	udøvere	
	
Godkendt	til	brug	ved	
nationale	turneringer	

110cm	
120cm	
130cm	
140cm	
150cm	
160cm	

Kr.	600,-	

170cm	
180cm	
190cm	
200cm	

Kr.	650,-	

	
Boosabum	Matrix	Dobok		

Ultra-let	og	åndbart	
materiale.	
	
Dragten	er	designet	af	
Taekwon-Do	udøvere	
	
ITF	Godkendt	til	
Internationale	
turneringer	som	EM	og	
VM	

140cm	
150cm	
160cm	
170cm	
180cm	
190cm	
200cm	
210cm	

Kr.	800,-	

	
Sabum	Matrix	Dobok		

Ultra-let	og	åndbart	
materiale.	
	
Dragten	er	designet	af	
Taekwon-Do	udøvere	
	
ITF	Godkendt	til	
Internationale	
turneringer	som	EM	og	
VM	

160cm	
170cm	
180cm	
190cm	
200cm	
210cm	

Kr.	900	
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Produkt	 Beskrivelse	 Størrelse	 Pris	

Matrix	Boosabum	Jakke	

Ultra-let	og	åndbart	
materiale.	
	
Dragten	er	designet	af	
Taekwon-Do	udøvere	
	
ITF	Godkendt	til	
Internationale	
turneringer	som	EM	og	
VM	

140cm	
150cm	
160cm	
170cm	
180cm	
190cm	
200cm	
210cm	

Kr.	650,-	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Matrix	Boosabum Buks	

Ultra-let	og	åndbart	
materiale.	
	
Dragten	er	designet	af	
Taekwon-Do	udøvere	
	
ITF	Godkendt	til	
Internationale	
turneringer	som	EM	og	
VM	

140cm	
150cm	
160cm	
170cm	
180cm	
190cm	
200cm	
210cm	

Kr.	650,-	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

ITF	Danmark	Logo	

Broderet	Logo	for	ITF	
Danmark.	
	
Påsys	Dobokken	på	
højre	brystside	

Ø	70mm	 Kr.	50,-	
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Fuji	Mae	Beskyttersæt	

Godkendt	sæt	
bestående	af	fod-	og	
håndbeskytter.	
	
Sæt	sælges	kun	i	rød,	
blå	og	sort	
	
Bemærk	at	kun	rød	og	
blå	er	godkendt	til	
turneringsbrug	

XS	
S	
M	
L	
XL	

Kr.	620,-	

	
	
	
	
	
	
	
	

Fuji	Mae	Fodbeskytter	

Godkendt	fodbeskytter	
i	god	kvalitet	
	
Kan	bestilles	i	rød,	blå	
og	sort.	
	
Bemærk	at	kun	rød	og	
blå	er	godkendt	til	
turneringsbrug	

XS	
S	
M	
L	
XL	

Kr.	350,-	

	
	
	
	
	
	
	
	

Fuji	Mae	Handske	

Godkendt	hånd-
beskytter	i	god	kvalitet	
	
Kan	bestilles	i	rød,	blå	
og	sort.	
	
Bemærk	at	kun	rød	og	
blå	er	godkendt	til	
turneringsbrug	

XS	
S	
M	
L	
XL	

Kr.	350,-	

	
	
	
	
	

Fuji	Mae	Hjelm	

Godkendt	hjelm	i	
skumplast.	
	
Hjelmen	fås	i	rød	og	blå	

M	
L	

Kr.	650,-	
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Fuji	Mae	Skinnebensbeskytter	

Blød,	stødabsorberende	
skinnebensbeskytter	
	
Kan	bestilles	i	rød	og	blå	

Small	
Medium	
Large	

Kr.	350,-	

	
	
	
	
	
	
	

Skridtbeskytter	til	mænd	

Skridtbeskytter	med	
elastisk	fastgørelse	og	
skål	som	kan	tages	ud	
ved	vask	

Small	
Medium	
Large	

Kr.	95,-	

	
	
	
	
	
	
	
	

Tandbeskytter	

Tandbeskytter	til	
overmund	i	
gennemsigtig	plast.	
	
Godkendt	til	
stævnebrug	

Junior	
Senior	

Kr.	60,-	

	
	
	
	
	
	
	

	
Tandbeskytter,	dobbelt	

Tandbeskytter	til	over-	
og	undermund	i	
gennemsigtig	plast	
	
Godkendt	til	
stævnebrug	

Senior	 Kr.	80,-	

	
	
	
	
	
	



Dosport	v/	Thomas	Brandt,	Tlf.	+45	3023	3039,	E-mail:	info@dosport.dk	
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Fuji	Mae	kampvest	

Vendbar	kampvest	i	rød	
og	blå.	
	
Velegnet	til	KIDS,	
miniorer	og	aspiranter	
	
Vesten	fås	i	
voksenstørrelser,	så	der	
kan	trænes	med	ekstra	
beskyttelse	

XS	
(120-140)	
S	
(140-160)	
M	
(160-180)	
L	
(180-190)	
XL	
(+190)	

Kr.	350,-	

	
ITF	Taekwon-Do	taske	

Lækker	rummelig	taske	
med	ventilerede	
sidelommer.	

	 Kr.	375,-	

	
	
	
	
	
	
	

ITF	Taekwon-Do	taske	 

Smart	taske	i	
rektangulær	form	med	
én	sidelomme	
Mål:	56x24x24cm	
Mål:	70x30x30cm	
Mål:	80x30x30cm	

	 	
	
	

Kr.	400,-	
Kr.	450,-	
Kr.	475,-	

	
	
	
	
	
	
	

IIC	Tul	Bog	

Den	nyeste	og	officielle	
tulbog	med	alle	24	tul.	
	
Bogen	er	på	engelsk	og	
skrevet	af	GM	
Trajtenberg,	GM	
Marano	og	GM	Bos	

	 Kr.	400,-	
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Skulle	der	være	udstyr	eller	lignende	du	ikke	finder	i	dette	katalog	og	som	du	kunne	

tænke	dig	at	købe,	er	du	meget	velkommen	til	at	kontakte	DOsport.	
Vi	er	altid	meget	interesseret	i	at	hjælpe	og	eventuelt	udvide	varesortimentet	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Ved	bestilling	opgives	vare,	farve,	størrelse	og	antal.	
	

Husk	at	oplyse	om	du	ønsker	varen	udleveret	ved	fremmøde/træning	eller	tilsendt.	
	

Fragt	følger	Postdanmarks	priser	og	oplyses	på	faktura	
	

Alle	priser	er	inklusive	moms.	
	
	
	


